uhradit soudnímu exekutorovi náklady exekuce, jejichž výše je stanovena v příkazu k úhradě nákladů exekuce  

rozhodl 

takto: 

I. Soudní exekutor uděluje vydražiteli Zbyněk Fiala, bytem: Řezáčova 871/62, 624 00 Brno, RČ: 490829/032, příklep na 
vydražené nemovité věci:  

za nejvyšší podání 16.000,- Kč (slovy šestnácttisíc korun českých). 

II. Soudní exekutor stanoví lhůtu k zaplacení nejvyššího podání do 30 dnů ode dne právní moci usnesení o příklepu. Na 
nejvyšší podání se započítává vydražitelem složená jistota ve výši 8.000,- Kč.  

III. Dražitelům, kterým nebyl udělen příklep, se vrátí zaplacená jistota po skončení dražebního jednání;